
 

 

 

ESTADO DO PARÁ 

MUNICÍPIO DE REDENÇÃO 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

 

 

Av. Guarantã, 600, Vila Paulista, Redenção - PA – licitacao@redencao.pa.gov.br 

 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
 

TOMADA DE PREÇO N° 004/2017 

 
Recebimento dos envelopes de Habilitação e Propostas de Preços no dia 06/10/2017 ás 9h00min, conforme ata. 

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EXECUÇÃO E 

REPAROS EM MEIO FIO DE CONCRETO EM RUAS E AVENIDAS DO MUNICÍPIO. 

 

O Município, após o exame do processo, resolve ADJUDICAR o objeto da licitação a empresa na forma abaixo:  

 

EMPRESA: E DE S ARAUJO E CIA LTDA – ME. 

VALOR GLOBAL: R$ 181.720,00 (Novecentos e sessenta e cinco mil, seiscentos e sessenta e sete reais, setenta 

e nove centavos).   Assim, nos termos da legislação vigente, considerando o que dispõe a Tomada de Preço nº 

004/2017. Venho ADJUDICAR o objeto licitado à Empresa supracitada, no valor retro mencionado.  

 

Prefeitura Municipal de Redenção - PA, 16 de Outubro de 2017. 

 

 

 

 

 

 
Valdeon Alves Chaves 

Presidente da CPL 

Port. n° 009/2017 

 

    

 

 

  

 

Soraia da Silva Lima 

Membro 

 

 

 

 

 

 
Marcio Antônio Mota  

Membro 

 

 

 

 


		2017-11-28T13:32:02-0300




